*Page 1*  
LIBER INSCRIP  
TIONVM TEMPO  
RE CAPITANEATVS  
ILLVSTIS ET MAGNI  
FICI MARTINI KRASIC  
KI FELICI OMINE INCIPI

TVR

Studio Operalabore &  
impensis Generosorum Marti  
ni Notarii & Gaspari Nicolai Re  
gentis Cancellariae Castren P<sup>re</sup>  
mislien BORKOWSKICH  
Fratrum Patruelium

Scriptus

*In Anno vero 1780, Munificentia et Imperio  
Magi Michaelis de Surenin Omnia Capitanei  
Prætorum Actus Officij Regentis, Liber prout  
de novo Compactus, et nova Compactum abrohu  
tus*

Lodynski.

# NOVVS ANNVS

DNI MILLESIMVS SEX

centesimus Trigesimus

Feliciter Incipit.

2/1 1630

Actum in Castro Przemislensi  
Feria Quarta in Crastino Festi Circū  
cisionis Christi Domini Anno Eiusdem  
Millesimo Sexcentesimo Trigesimo.

## Popo Lafzanski Poponi Obligat

Comparans personam cuius officio auctoritateque in Castro Capite Przemislensi  
Religiosus Andreas Pop Lafzanski verus natus et corporis eius a Fo  
re Juris in ore sua quoad p[ro]prietatem et competens rationes huiusmodi in d[omi]no  
Castro Przemislensi quod ad aliam partem attinet se conseruatis bonis in re  
publica et totaliter plenarie in corpore suo et sub quocumque libere iudicari  
poterit summe regit. Quia ipse bona magna et bona infra se habet  
hunc agrum tertium in h[ab]itu in d[omi]no Civitate Przemislensi in loco La  
fzanski occupatis etiam et competens in omni et singulis bonis in d[omi]no et  
p[ro]prietate cum omni et singulis bonis in d[omi]no Civitate Przemislensi  
ventibus et redditibus constantibus huiusmodi attinet et p[ro]prietate bona  
suis nullis personis exceptis nec p[ro]prietate p[ro]prietate aut p[ro]prietate alio r[ati]one  
sed solum in genere et amplius in p[ro]prietate in p[ro]prietate p[ro]prietate  
et contra in nullis personis. Verum in h[ab]itu bonis in d[omi]no p[ro]prietate  
p[ro]prietate p[ro]prietate bonorum h[ab]itatis se in p[ro]prietate et h[ab]itatis ab  
antiquo p[ro]prietate et p[ro]prietate et p[ro]prietate bonis in d[omi]no p[ro]prietate  
tenent habuit et possidebat et ipse conseruatis. Item conseruatis de p[ro]prietate  
Religioso Sancto Popo Lafzanski et aliorum in p[ro]prietate p[ro]prietate  
p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate